РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

«  22    »  августа  2013г.                                                               №  31

«Об утверждении выделении
дополнительной  субсидии для
МБУК ДБИЦ «Родник»».

   Рассмотрев  представленные  Администрацией городского поселения «Новокручининское»  локально сметные расчеты на проведение работ по ремонту учреждения клуба, находящегося в собственности Администрации городского поселения «Новокручининское» и переданного в оперативное управление в МБУК ДБИЦ «Родник», на основании дефектного акта от 01.08.2013г и ходатайства руководителя МБУК ДБИЦ «Родник» Селезневой Л.Г. от 07.08.2013г №1000,   Совет городского поселения «Новокручининское»
РЕШИЛ:

1. Утвердить проведение работ по капитальному ремонту распределительного узла в учреждении культуры на сумму 56319,04 рублей.
2. Утвердить проведение работ по устройству туалета в учреждении культуры на сумму 96545,00 рублей.
3. Утвердить проведение работ по устройству бетонной площадки в учреждении культуры на сумму 18210,00 рублей.
4. Выделить из бюджета городского поселения «Новокручининское» дополнительную субсидию в размере 171074,04 рублей на проведение ремонтных работ согласно локально сметных расчетов.
5. Увеличить на 171074,04 рублей субсидию на выполнение муниципального задания и внести соответствующие изменения в нормативно-правовые документы.
6. Увеличить на 38130,00 рублей субсидию на заключение договора ГПХ по текущему ремонту помещения клуба по ул. Заводской, предназначенного для проведения выборов.
7. Настоящее Решение обнародовать на информационных стендах городского поселения «Новокручининское», разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Новокручининское».

Глава городского
поселения «Новокручининское»                                        М. П. Леднев